



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Moliin ApS

Sandbjergvej 55 A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 38 75 42 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Lotte Elisabeth Moliin Nerenst-Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Moliin ApS
Sandbjergvej 55 A
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 38 75 42 62

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lotte Elisabeth Moliin Nerenst-Christensen, Direktør

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive designvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 633 t.kr. mod 1.542 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -89 t.kr. mod 588 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	633.473	1.541.516
1 Personaleomkostninger	-556.139	-608.847
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-165.000	-165.000
Driftsresultat	-87.666	767.669
Andre finansielle indtægter	1.706	3.224
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.022	-16.421
Resultat før skat	-106.982	754.472
Skat af årets resultat	17.864	-165.984
Årets resultat	-89.118	588.488
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overføres til overført resultat	0	482.688
Disponeret fra overført resultat	-89.118	0
Disponeret i alt	-89.118	588.488



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	170.000	335.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>170.000</u>	<u>335.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>170.000</u>	<u>335.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>16.628</u>	<u>15.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>16.628</u>	<u>15.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.797	16.771
	Andre tilgodehavender	16.664	128.773
	Periodeafgrænsningsposter	<u>737.794</u>	<u>453.457</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>776.255</u>	<u>599.001</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>467.585</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>792.883</u>	<u>1.081.586</u>
	Aktiver i alt	<u>962.883</u>	<u>1.416.586</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	738.540	827.658
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Egenkapital i alt	788.540	983.458
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	37.400	73.700
Hensatte forpligtelser i alt	37.400	73.700
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	35.729	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.307	145.382
Selskabsskat	18.436	202.284
Anden gæld	26.471	11.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	136.943	359.428
Gældsforpligtelser i alt	136.943	359.428
Passiver i alt	962.883	1.416.586



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	498.787	565.370
Andre omkostninger til social sikring	2.272	568
Personalemkostninger i øvrigt	55.080	42.909
	556.139	608.847
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.022	16.421
	21.022	16.421
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2018	500.000	500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-165.000	0
Årets afskrivninger	-165.000	-165.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-330.000	-165.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	170.000	335.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	827.658	344.970
Årets overførte overskud eller underskud	-89.118	482.688
	738.540	827.658



Noter

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>105.800</u>
	<u>0</u>	<u>105.800</u>


